新北市立板橋高級中學　函

地址：22050新北市板橋區文化路一段25號
承辦人：曾柏璿
電話：29602500 分機267
傳真：
電子信箱：coco850618@mail.pcsh.ntpc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月30日
發文字號：新北板高圖字第1119524897號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有2個附件，驗證碼：88668HRY6）

主旨：有關教育部國民及學前教育署ECity新興科技推廣中心(新
北市立板橋高中)辦理「全國公私立高級中等學校111學年
度新興科技創意設計競賽」，敬請鼓勵貴校師生踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、依據「111年度教育部國民及學前教育署辦理補助前瞻基礎

建設數位建設─高級中等學校新興科技教育遠距示範服務
計畫之區域推廣中心」計畫辦理。

二、推廣新興科技領域、增加學生相關認知，並從設計、實
作、測試、展示，提出最佳解決方案的過程中，增加學生
解決問題之綜合能力。

三、競賽資訊：
(一)參賽資格：全國公私立高中職學校之在學學生，組成

3~5人團隊(須列指導老師1～2名)，團隊成員不可跨
校。

(二)報名期間：即日起至111年9月23日(五)下午11時59分
止。

(三)報名方式詳見附件簡章。
(四)將於111年10月7日(五)(當日下午五點前公告) 於板橋高

中及清水高中校網首頁公布進入第二階段隊伍，並於111
年11月12日(六)進行決賽。

四、檢附「全國公私立高級中等學校111學年度新興科技創意設
計競賽」簡章及海報各乙份。

國立玉里高級中學
111/05/30

1110004195

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國公私立高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁